UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:        /QĐ-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày  24  tháng  11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng Đảng viên mới khóa II năm 2023

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG  THCS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG

 Căn cứ Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2023 của trường THCS thị trấn

Tiên Lãng;

Căn cứ giấy triệu tập số 13-GTT/TTCT ngày 23/11/2023 của Trung tâm chính

trị huyện Tiên Lãng về việc cử Đảng viên đi học bồi dưỡng Đảng viên mới khóa II

năm 2023;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cử các đồng chí có tên trong danh sách kèm theo tham gia lớp học bồi

dưỡng Đảng viên mới khóa II năm 2023 tại Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện

Tiên Lãng;

Điều 2. Thời gian tham dự lớp tập huấn từ ngày 27/11/2023 đến ngày

06/12/2023 theo giấy triệu tập số 13-GTT/TTCT ngày 23/11/2023 của Trung tâm

chính trị huyện.

Điều 3. Các bộ phận nhà trường và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Trung tâm CT huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt

DANH SÁCH GIÁO VIÊN TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG THAM

GIA HỌC LỚP BỒI DƯỠNG ĐẢNG VIÊN MỚI KHÓA II NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:     /THCSTT ngày 24/11/2023 của Hiệu trưởng trường

THCS thị trấn Tiên Lãng)

STT Họ tên GV Năm sinh Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thanh Thủy 1988

2 Trần Thị Hương 1992

(Danh sách gồm 02 người)